quentes studium, secundum ordinem litterarum, ut sunt in Graeco positæ (a), translucidum, relinquentes ea, que digna memoria non videntur, et plerasque innotescunt. Semel enim in Temporum libro praefatus sum, me vel interpretasse esse, vel novi operis conditem; maxime cum quidam vix primis imbutis litteris, hunc cumden librum auras sit in Latinam linguan non Latine vertere; cuius imperitissimum, ex comparatione eorum, que translucidum, prudenter statim lector inveniet. Ut enim (b) mihi excelsa non vindico, ita terra coherentia superergredi posse me credo.

#### INCIPIT LIBER.

#### DE GENESI.

Ararat (c), Armenia. Si quidem in montibus Ararat area post diluvio sedisse peribetur: et dicuntur

(a) Ut sunt in Graeco positæ. Consule sensum hujus loci in precedenti Admonitione nostra. MARTIAN.

(b) Ut enim mihi excelsa non vindico. Nonnulli mss. codices cum ante editi sic legunt: Ut enim excelsa mihi non vindico, ita terra inheretia mea superergredi posse credo. In exemplariis quoque mss. frequentius est vendico, quam vindico. MARTIAN.

(c) Ararat, Armenia. Juxta Hieronymianam hanc interpretationem in Graeco sic legitim sanctius doctor: Ἀράρατ, ἡ Ἀρεβία. Τοῦ ὄπερι δὲ Ἀράρατ ἡ κύρση καθεξή λέγεται, id est, Ararat, Armenia. Situata in montibus Ararat area sellise dictum. Adhuc vero Hieronymus, post diluvium, ad significandum definite tempus quo arca seddit in montibus Ararat. MARTIAN.

(d) Personare vestigia. Vestigia hoc loco intelligi reliquias; nam in Graeco est λεῖψεις, nomen plurale significans proprie reliquias, a Africo, id est, relitto. Unde ab ipso Hieronymo λεῖψεις consequenter monimenta interpretantur. MARTIAN.

(e) Gaudensque cum liberis, Iosephus lib. I Antiq. cap. iii, 207, 208, 209, 210, una ostendatur cum domesticis, hoc est cum familia. MARTIAN.